
 

 

TARIFS (pour plus de détails n’hésitez pas à consulter la plaquette non synthétisée) 

 

 

 

 

 
   

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

                               

                         06 30 34 31 82 / Perpignan / contact.adncoaching@gmail.com / www.adn-coaching.fr / Suivez-nous sur   : ADN Coaching Perpignan 

 CROSS TRAINING (en petit groupe)
 

DETAILS 1 SEANCE 
CARTE 

10 SEANCES 

ABONNEMENT 

ANNUEL 
(Toutes les séances en illimitées) 

TARIFS  
ADULTE 

10 € 
(Payable en 1 fois) 

80 €
(Payable en 1 fois/valable 3 mois) 

 

Non disponible 
pour le moment

TARIFS  
COUPLE 

10 € 
(Par personne / payable en 1 fois) 

75 €
(Par personne / payable en 1 fois 

/ valable 3 mois) 

 

Non disponible 
pour le moment

TARIFS  
ETUDIANT & ADO                      
(14 à 17ans) 

9 € 
(Payable en 1 fois) 

70 €
(Payable en 1 fois/valable 3 mois) 

 

Non disponible 
pour le moment

*Inscription sur notre site / Aucun frais d’inscription / Parking gratuit / Pas de séance d’essai gratuite. 

COACHING PERSONNEL A DOMICILE (SAP) 
 

DETAILS 
Engagement minimum :

PACK 3 MOIS avec 1 SEANCE/semaine
 (Bilans + programmes etc…)

 

 

TARIFS  
Que vous soyez imposable ou non, vous bénéficiez de 50% de remise 

sur chaque séance grâce à mon agrément « Service A la Personne » ! 

Soit au final 27,50 € la séance au lieu de 55 € !  

(Packs payable en plusieurs fois) 
 

*Inscription par téléphone / Aucun frais d’inscription / Pas de séance d’essai gratuite.

COACHING PERSONNEL (HORS SAP) /  

COACHING ENTREPRISE / PREPARATION PHYSIQUE  
 

DETAILS PACK 3 MOIS  
(Bilans + programmes etc…)  

PACK 6 MOIS          
(Bilans + programmes etc…)

PACK 12 MOIS          
(Bilans + programmes etc…)  

TARIFS  
1, 2, 3 ou 4 

SEANCE(S)/semaine 

Sur devis 
(Payable en plusieurs fois) 

Sur devis 
(Payable en plusieurs fois) 

 

Sur devis 
(Payable en plusieurs fois) 

*Inscription par téléphone / Aucun frais d’inscription / Pas de séance d’essai gratuite.

BILAN HYGIENE DE VIE / CONDITION PHYSIQUE 
 

DETAILS 1 BILAN  
PACK BILAN + 

(1 bilan d’entrée + 1 programme                 
+ 1 séance tech + 1 bilan de fin)

1 BILAN 

ATHLETE  

TARIFS  70 € 
(Payable en 1 fois) 

250 € 
(Payable en 1 fois/valable 2 mois) 

 

Sur devis 
(Payable en plusieurs fois) 

*Inscription par téléphone / Aucun frais d’inscription / Pas de séance d’essai gratuite.


